
장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

세 입 예 산 서

2020년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체 (단위:천원)

총 계 712,633,650 676,559,330 36,074,320 5.33 %

100 지방세수입 105,914,600 105,914,600 0 0.00 %

110 지방세 105,914,600 105,914,600 0 0.00 %

111 보통세 104,714,600 104,714,600 0 0.00 %

113 지난년도수입 1,200,000 1,200,000 0 0.00 %

200 세외수입 59,759,389 60,659,389 △900,000 △1.48 %

210 경상적세외수입 31,491,197 32,391,197 △900,000 △2.78 %

211 재산임대수입 397,217 397,217 0 0.00 %

212 사용료수입 17,947,732 17,947,732 0 0.00 %

213 수수료수입 3,415,899 3,415,899 0 0.00 %

214 사업수입 4,973,617 5,873,617 △900,000 △15.32 %

215 징수교부금수입 2,123,115 2,123,115 0 0.00 %

216 이자수입 2,633,617 2,633,617 0 0.00 %

220 임시적세외수입 28,268,192 28,268,192 0 0.00 %

221 재산매각수입 1,400,001 1,400,001 0 0.00 %

222 부담금 1,631,730 1,631,730 0 0.00 %

223 과징금및과태료등 844,001 844,001 0 0.00 %

224 기타수입 23,740,460 23,740,460 0 0.00 %

225 지난년도수입 652,000 652,000 0 0.00 %

300 지방교부세 173,363,000 171,863,000 1,500,000 0.87 %

310 지방교부세 173,363,000 171,863,000 1,500,000 0.87 %

311 지방교부세 173,363,000 171,863,000 1,500,000 0.87 %

400 조정교부금등 26,210,785 23,780,785 2,430,000 10.22 %

420 시ㆍ군조정교부금등 26,210,785 23,780,785 2,430,000 10.22 %

421 시ㆍ군조정교부금등 26,210,785 23,780,785 2,430,000 10.22 %

500 보조금 273,985,424 241,464,970 32,520,454 13.47 %

510 국고보조금등 213,154,962 184,939,332 28,215,630 15.26 %

511 국고보조금등 213,154,962 184,939,332 28,215,630 15.26 %

520 시ㆍ도비보조금등 60,830,462 56,525,638 4,304,824 7.62 %

521 시ㆍ도비보조금등 60,830,462 56,525,638 4,304,824 7.62 %

700 보전수입등및내부거래 73,400,452 72,876,586 523,866 0.72 %

710 보전수입등 57,942,149 57,942,149 0 0.00 %
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장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

2020년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체 (단위:천원)

711 잉여금 52,436,367 52,436,367 0 0.00 %

712 전년도이월금 5,359,161 5,359,161 0 0.00 %

713 융자금원금수입 146,621 146,621 0 0.00 %

720 내부거래 15,458,303 14,934,437 523,866 3.51 %

721 전입금 15,458,303 14,934,437 523,866 3.51 %
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장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

세 입 예 산 서

2020년도 추경 2 회 일반회계 전체 (단위:천원)

총 계 639,304,113 602,853,659 36,450,454 6.05 %

100 지방세수입 105,914,600 105,914,600 0 0.00 %

110 지방세 105,914,600 105,914,600 0 0.00 %

111 보통세 104,714,600 104,714,600 0 0.00 %

113 지난년도수입 1,200,000 1,200,000 0 0.00 %

200 세외수입 32,058,740 32,058,740 0 0.00 %

210 경상적세외수입 10,722,896 10,722,896 0 0.00 %

211 재산임대수입 391,717 391,717 0 0.00 %

212 사용료수입 1,483,765 1,483,765 0 0.00 %

213 수수료수입 3,415,899 3,415,899 0 0.00 %

214 사업수입 978,400 978,400 0 0.00 %

215 징수교부금수입 2,123,115 2,123,115 0 0.00 %

216 이자수입 2,330,000 2,330,000 0 0.00 %

220 임시적세외수입 21,335,844 21,335,844 0 0.00 %

221 재산매각수입 1,400,001 1,400,001 0 0.00 %

222 부담금 139,100 139,100 0 0.00 %

223 과징금및과태료등 779,000 779,000 0 0.00 %

224 기타수입 18,517,743 18,517,743 0 0.00 %

225 지난년도수입 500,000 500,000 0 0.00 %

300 지방교부세 173,363,000 171,863,000 1,500,000 0.87 %

310 지방교부세 173,363,000 171,863,000 1,500,000 0.87 %

311 지방교부세 173,363,000 171,863,000 1,500,000 0.87 %

400 조정교부금등 26,210,785 23,780,785 2,430,000 10.22 %

420 시ㆍ군조정교부금등 26,210,785 23,780,785 2,430,000 10.22 %

421 시ㆍ군조정교부금등 26,210,785 23,780,785 2,430,000 10.22 %

500 보조금 253,243,121 220,722,667 32,520,454 14.73 %

510 국고보조금등 194,167,175 165,951,545 28,215,630 17.00 %

511 국고보조금등 194,167,175 165,951,545 28,215,630 17.00 %

520 시ㆍ도비보조금등 59,075,946 54,771,122 4,304,824 7.86 %

521 시ㆍ도비보조금등 59,075,946 54,771,122 4,304,824 7.86 %

700 보전수입등및내부거래 48,513,867 48,513,867 0 0.00 %

710 보전수입등 48,348,328 48,348,328 0 0.00 %
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장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

2020년도 추경 2 회 일반회계 전체 (단위:천원)

711 잉여금 42,989,166 42,989,166 0 0.00 %

712 전년도이월금 5,359,161 5,359,161 0 0.00 %

713 융자금원금수입 1 1 0 0.00 %

720 내부거래 165,539 165,539 0 0.00 %

721 전입금 165,539 165,539 0 0.00 %
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장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

세 입 예 산 서

2020년도 추경 2 회 기타특별회계,공기업특별회계 전체 (단위:천원)

총 계 73,329,537 73,705,671 △376,134 △0.51 %

200 세외수입 27,700,649 28,600,649 △900,000 △3.15 %

210 경상적세외수입 20,768,301 21,668,301 △900,000 △4.15 %

211 재산임대수입 5,500 5,500 0 0.00 %

212 사용료수입 16,463,967 16,463,967 0 0.00 %

214 사업수입 3,995,217 4,895,217 △900,000 △18.39 %

216 이자수입 303,617 303,617 0 0.00 %

220 임시적세외수입 6,932,348 6,932,348 0 0.00 %

222 부담금 1,492,630 1,492,630 0 0.00 %

223 과징금및과태료등 65,001 65,001 0 0.00 %

224 기타수입 5,222,717 5,222,717 0 0.00 %

225 지난년도수입 152,000 152,000 0 0.00 %

500 보조금 20,742,303 20,742,303 0 0.00 %

510 국고보조금등 18,987,787 18,987,787 0 0.00 %

511 국고보조금등 18,987,787 18,987,787 0 0.00 %

520 시ㆍ도비보조금등 1,754,516 1,754,516 0 0.00 %

521 시ㆍ도비보조금등 1,754,516 1,754,516 0 0.00 %

700 보전수입등및내부거래 24,886,585 24,362,719 523,866 2.15 %

710 보전수입등 9,593,821 9,593,821 0 0.00 %

711 잉여금 9,447,201 9,447,201 0 0.00 %

713 융자금원금수입 146,620 146,620 0 0.00 %

720 내부거래 15,292,764 14,768,898 523,866 3.55 %

721 전입금 15,292,764 14,768,898 523,866 3.55 %
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